
 

Stránka 1 z 1 
Návštěvy Verze 4.0, Účinnost od: 07.07.2021  

Návštěvy 
 

Návštěvy jsou povoleny dvakrát týdně – ve středu a v neděli v čase 15:00–17:00 
hodin. Návštěvou je jeden člověk, který může strávit s daným pacientem max. 15 
minut. Výjimky mohou být po dohodě s ošetřujícím lékařem. 
Návštěva musí proběhnout za dodržení hygienických a epidemiologických opatření. 
Platí povinnost nošení respirátoru v prostorách CKTCH. 
Návštěvník je povinen zdravotnickému personálu předložit: 

 dokument o negativním antigenním testu, ne starší než 72 hodin nebo 
 negativním PCR testu, ne starší než 7 dní, (platné jsou i negativní antigenní testy 

provedené v rámci povinného testování zaměstnanců a ve školském zařízení ne 
starší 72 hodin, doložené potvrzením zaměstnavatele nebo školy nebo čestným 
prohlášením) nebo 

 certifikát o dokončeném očkování, od něhož uplynulo nejméně 14 dní nebo  
 potvrzení o prodělané nemoci COVID-19, kdy od prvního pozitivního testu 

neuplynulo více než 180 dní. 

Děkujeme za respektování 


